

**Lucrari de reparatie capitala a
imobilului cu nr.cadastral
100100113.192.01 situat in mun.
Chisinau, str. Independentei, 28
(Centrul Medicilor de Familie
nr.2) - reparatie retele de
incalzire etaj teh**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 332347 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpIC37B	Taierea tevii de otel pentru instalatii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 1"-2" (D63mm)	buc	57.00	7.88 5.22	448.88 297.65
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (D63mm)	m	300.00	43.07 31.33	12921.00 9399.60
Total Lucrari de demontare						13369.88
Inclusiv salariu						9697.25
		1.2. Tevi si armaturi				
3	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm.	m	300.00	187.29 41.03	56187.00 12309.00
4	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (coloana de incalzire - стояки 57buc x 1,5m)	m	85.50	119.28 41.78	10198.38 3571.85
5	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (DN25)	buc	8.00	4690.66 7.46	37525.28 59.68

1	2	3	4	5	6	7
6	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (robinet cu sfera DN20)	buc	70.00	174.29 18.65	12200.30 1305.50
7	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal (robinet cu sfera DN25)	buc	6.00	204.29 18.65	1225.74 111.90
8	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal D63 (зadвижки)	buc	8.00	3818.78 20.89	30550.21 167.10
9	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm 20,0mm (Teu DN50-DN15)	buc	60.00	101.81 31.33	6108.84 1879.92
10	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm 20,0mm (Teu DN50)	buc	4.00	74.31 31.33	297.26 125.33
11	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0mm in 2 plane (Teu DN50)	buc	2.00	98.31 31.33	196.63 62.66
12	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm (Cot DN50 45grade)	buc	50.00	55.78 22.38	2789.10 1119.00
13	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm (Trecere 63-20)	buc	10.00	40.98 22.38	409.82 223.80
14	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, (Trecere teava otel 90-50)	buc	1.00	563.10 126.82	563.10 126.82
15	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel (Trecere teava otel 75-50)	buc	1.00	528.10 126.82	528.10 126.82
16	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	150.00	56.45 28.35	8467.20 4252.20
17	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	200.00	57.16 17.16	11431.60 3431.60
18	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	300.00	10.71 8.21	3211.80 2461.80

1	2	3	4	5	6	7
19	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	300.00	6.30 5.22	1890.60 1566.60
Total Tevi si armaturi						183780.95
Inclusiv salariu						32901.58
		1.3. Lucrari de izolare				
20	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (tevi d63mm)	m	300.00	103.24 47.00	30970.80 14099.40
Total Lucrari de izolare						30970.80
Inclusiv salariu						14099.40
		1.4. Evacuare si transport gunoi				
21	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	1.38	437.16 437.16	603.28 603.28
22	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi de constructie	t	1.38	101.46 101.46	140.01 140.01
23	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1.38	232.17 0.00	320.40 0.00
Total Evacuare si transport gunoi						1063.72
Inclusiv salariu						743.28
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		229185.34	
Contributii sociale			24.00 %		13785.97	
Total:			100.00 +		242971.31	
Transport materiale			5.00 %		8441.37	
Cheltueli directe:			100.00 +		251412.68	
Cheltueli de regie constructii			8.00 %		20113.01	
Total:			100.00 +		271525.70	
Beneficiu de deviz			2.00 %		5430.51	
Total:			100.00 +		276956	
TVA			20.00 %		55391	

Total deviz: 332347

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Investitor

IMPS AMT Botanica

(semnatura)

**Lucrari de reparatie capitala a
imobilului cu nr.cadastral
100100113.192.01 situat in mun.
Chisinau, str. Independentei, 28
(Centrul Medicilor de Familie
nr.2) - reparatie retele de
incalzire etaj teh**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 332347 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	318.99	74.60	23796.654
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	420.04	74.60	31334.984
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	21.00	74.60	1566.60
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9.964	74.60	743.285
		Total:				57441.523

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202820	Apa potabila	m3	0.75	0.00	0.00
2.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0.80	32.00	25.60
3.	2875274204000	Bratara fixare	buc	150.00	17.00	2550.00
4.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	15.00	24.00	360.00
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	68.851	24.00	1652.419
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	12.508	80.00	1000.64
7.	3220137315778	Decapant	kg	1.386	32.00	44.352
8.	2913134500000"1	Dezaerator automat DN25	buc	8.00	4680.00	37440.00
9.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	150.00	1.20	180.00
10.	2875274123510	Dop din fonta	buc	90.00	5.00	450.00
11.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4.44	10.00	44.40
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	37.446	25.00	936.15
13.	2875274202700"5	Regresie D63	buc	8.00	3793.00	30344.00
14.	2875274205100"1	Robinet cu sfera DN20	buc	70.00	150.00	10500.00
15.	2875274205100"5	Robinet cu sfera DN25	buc	6.00	180.00	1080.00
16.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.257	24.00	6.156
17.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	2.052	24.00	49.248
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	5.216	54.00	281.664
19.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	200.00	40.00	8000.00
20.	2521216701000"1	Teava din otel D38x2mm	m	86.782	72.75	6313.427
21.	2521216710000"1	Teava PPR Ecoplastik D63 (fitinguri 30% din costul conductelor)	m	309.00	142.00	43878.00

22.	332051735223"1	Termoizolatie conducte (tevi d63mm)	m	324.45	52.00	16871.40
23.	2875274110102"5	Teu 63mm (DN50)	buc	4.00	39.50	158.00
24.	2875274110102"6	Teu 63mm (DN50) 2 plane	buc	2.00	63.50	127.00
25.	2875274110102"4	Teu 63mm - 20mm (DN50-DN15)	buc	60.00	67.00	4020.00
26.	2875274110102"1	Trecere 63-20 (Cot DN50 45grade)	buc	50.00	30.80	1540.00
27.	2875274110102"11	Trecere 63-20	buc	10.00	16.00	160.00
28.	2523156713800"1	Trecere teava otel 90-50	buc	1.00	425.00	425.00
29.	2523156713800"2	Trecere teava otel 75-50	buc	1.00	390.00	390.00
		Total:				168827.456

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1.995	50.00	99.75
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	4.572	65.00	297.18
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.356	900.00	320.40
4.	2875277400000	Compresor	h-ut	2.70	120.00	324.00
5.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	15.00	50.00	750.00
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	22.50	50.00	1125.00
		Total:				2916.33

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

IMPS AMT Botanica

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMPS AMT Botanica

**Lucrari de reparatie capitala a imobilului cu
nr.cadastral 100100113.192.01 situat in mun.
Chisinau, str. Independentei, 28 (Centrul Medicilor
de Familie nr.2) - reparatie retele de incalzire etaj
teh**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1

lucrari de reparatie (formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpIC37B	Taierea tevii de otel pentru instalatii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 1"-2" (D63mm) Materiale marunte (scinduri, cuie, etc)=1.05	buc			7.88 5.22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.0700	74.60	5.222
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0200	25.00	0.525
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0150	24.00	0.378
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.0350	50.00	1.75
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (D63mm)	m			43.07 31.33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	74.60	31.332
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0.3000	5.00	1.50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.1100	25.00	2.75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.2020	24.00	4.848
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0330	80.00	2.64
		1.2. Tevi si armaturi				
3	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm.	m			187.29 41.03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2521216710000 "1	Teava PPR Ecoplastik D63 (fitinguri 30% din costul conductelor)	m	1.0300	142.00	146.26

1	2	3	4	5	6	7
4	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (coloana de incalzire - 57buc x 1,5m)	m			119.28 41.78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5600	74.60	41.776
	2521216701000 "1	Teava din otel D38x2mm	m	1.0150	72.75	73.841
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0860	24.00	2.064
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0240	24.00	0.576
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	24.00	0.072
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0380	25.00	0.95
5	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (DN25)	buc			4690.66 7.46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2913134500000 "1	Dezaerator automat DN25	buc	1.0000	4680.00	4680.00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0.1000	32.00	3.20
6	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (robinet cu sfera DN20)	buc			174.29 18.65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2500	74.60	18.65
	2875274205100 "1	Robinet cu sfera DN20	buc	1.0000	150.00	150.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0300	80.00	2.40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0600	54.00	3.24
7	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal (robinet cu sfera DN25)	buc			204.29 18.65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2500	74.60	18.65
	2875274205100 "5	Robinet cu sfera DN25	buc	1.0000	180.00	180.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0300	80.00	2.40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0600	54.00	3.24
8	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal D63 (çääêøêè)	buc			3818.78 20.89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2800	74.60	20.888
	2875274202700 "5	Regresie D63	buc	1.0000	3793.00	3793.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0260	80.00	2.08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0520	54.00	2.808
9	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm 20,0mm (Teu DN50-DN15)	buc			101.81 31.33

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4200	74.60	31.332
	2875274110102 "4	Teu 63mm - 20mm (DN50-DN15)	buc	1.0000	67.00	67.00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0400	10.00	0.40
	3220137315778	Decapant	kg	0.0110	32.00	0.352
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0420	65.00	2.73
10	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm 20,0mm (Teu DN50)	buc			74.31 31.33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4200	74.60	31.332
	2875274110102 "5	Teu 63mm (DN50)	buc	1.0000	39.50	39.50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0400	10.00	0.40
	3220137315778	Decapant	kg	0.0110	32.00	0.352
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0420	65.00	2.73
11	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0mm in 2 plane (Teu DN50)	buc			98.31 31.33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4200	74.60	31.332
	2875274110102 "6	Teu 63mm (DN50) 2 plane	buc	1.0000	63.50	63.50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0400	10.00	0.40
	3220137315778	Decapant	kg	0.0110	32.00	0.352
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0420	65.00	2.73
12	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm (Cot DN50 45grade)	buc			55.78 22.38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	74.60	22.38
	2875274110102 "1	Trecere 63-20 (Cot DN50 45grade)	buc	1.0000	30.80	30.80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	10.00	0.30
	3220137315778	Decapant	kg	0.0110	32.00	0.352
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0300	65.00	1.95
13	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm (Trecere 63-20)	buc			40.98 22.38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	74.60	22.38
	2875274110102 "11	Trecere 63-20	buc	1.0000	16.00	16.00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	10.00	0.30
	3220137315778	Decapant	kg	0.0110	32.00	0.352
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0300	65.00	1.95
14	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, (Trecere teava otel 90-50)	buc			563.10 126.82

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1.7000	74.60	126.82
	2523156713800 "1	Trecere teava otel 90-50	buc	1.0000	425.00	425.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0600	80.00	4.80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.1200	54.00	6.48
15	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel (Trecere teava otel 75-50)	buc			528.10 126.82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1.7000	74.60	126.82
	2523156713800 "2	Trecere teava otel 75-50	buc	1.0000	390.00	390.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0600	80.00	4.80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.1200	54.00	6.48
16	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			56.45 28.35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3800	74.60	28.348
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1.0000	17.00	17.00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1.0000	1.20	1.20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.1000	24.00	2.40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1500	50.00	7.50
17	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			57.16 17.16
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2300	74.60	17.158
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1.0000	40.00	40.00
18	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			10.71 8.21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1100	74.60	8.206
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0500	50.00	2.50
19	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			6.30 5.22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0700	74.60	5.222
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0025	0.00	0.00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0.0090	120.00	1.08
		1.3. Lucrari de izolare				
20	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (tevi d63mm) Materiale marunte=1.05	m			103.24 47.00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.6300	74.60	46.998
	332051735223" 1	Termoizolatie conducte (tevi d63mm)	m	1.0300	52.00	56.238
		1.4. Evacuare si transport gunoi				

1	2	3	4	5	6	7
21	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			437.16 437.16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5.8600	74.60	437.156
22	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi de constructie	t			101.46 101.46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.3600	74.60	101.456
23	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			232.17 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.2580	900.00	232.174

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar IMPS AMT Botanica
(functia, semnatura)